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KONCEPT

LEVEL je herni magazin o videohrach a déni okolo nich, ktery udéalosti neprebira, ale vyhledava a diva se na né z necekaneho uhlu.
V LEVELuU je tim hlavnim text a magazin se tomu podfizuje Cistym designem bez rusivych elementd, ale hlavné zapojenim autor

s dlouholetou praxi, ktefi zaujmou Ctenare nejenom Ctivymi texty, ale i vlastnimi zjisténimi a zavery, které ctenar nenajde ani
na internetu, ani u konkurence.

LEVEL je magazin k cteni, neni to drahy privesek k nekolik let staré plne hie. LEVEL je herni magazin, ktery se neboji o hrach hovorit
v libovolnych souvislostech, komunikuje Cile se Ctenari a neboji se ani nehernich temat, ktera se uvniti hracske komunity intenzivne
prodiraji. LEVEL je zajimave a necekané cten.

LEVEL ve zkratce:
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Moderni herni magazin s cenou 149K¢.

Novy nadcasovy design, ktery Ctenare neomrzi,

Bonusy pro Ctenare ve forme digitalni distribuce.

Kvalitnéjsi tisk a papir, ktery da vyniknout texttm i originalni grafice.

o7

Zkusena redakce a tym prispévovateld, ve kterem nechybgji jmena, ktere ctenaii daverne znaj:
Michal Rybka, Pavel Dobrovsky, Lukas Grygar, Dan Vavra, Radek Friedrich, Jan Herodes, Ales Smutny, Jifi Pavlovsky a mnozi dalsi.

Podpora a spoluprace s nejpopularngjsim ceskym hernim webem Games.cz
Distribuce pres sit' PNS a v siti hernich prodejen JRC a Brloh.
Digitalni verze pro tablety a mobily na platformach Publero a Floowie.

Prodej inzerce zajistuje spolecnost TISCALI MEDIA, a.s.



PROFIL CTENARE LEVELU

Sociodemograficke

skupiny

meneé nez 14 let

mOoO OO o >

15-24 let
295-34 let
35-44 let
45-54 let
o9 let avice

20%
14 %
32%
21%
13%

1%
26 %
92 %
18 %
2%
2%

NedokoncCené zakladni
Dokoncene zakladni

VyucCen/a bez maturity
Stredoskolske s maturitou

Vyssi odborne, vysokoskolske s Bc.
Vysokoskolské

Nechci odpovidat

muzi
zeny

V pracovnim pomeru (i nepravidelném)
Podnikatel, Zivnostnik

Student

Nepracuijici

Ddchodce nebo invalida

Nechci odpovidat

1%
6%
10%
47 %
11%
21%
4%

72%%
28 %

63%
9%
20%
1%
1%
9%

Pracovni

zarazeni
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FORMATY INZERCE

1/1

1/1 zrcadlo

STV
Standardni strana
2. strana obalky
3. strana obalky
4. strana obalky
1. inzertni strana

DVOUSTRANA
Standardni dvoustrana
dvoustrana s 2. stranou obalky

MENS| FORMATY *
1/2 strany horizontalni

1/2 strany vertikalni
1/4 strany
1/8 strany horizontalni

CENAVKC
109 000 K¢
139 000 K&
129 000 K¢
149 000 K¢
129 000 K¢

CENAVKC
198 000 K¢
229 000 K¢

CENAVKC
60 000 K¢
60 000 K¢
40 000 K¢
30 000 K¢

* pouze jako soucast inzertnich prezentaci na konci €asopisu

VKLADY

8 stran (a 20 g) do celého
nakladu

8 stran (a 20 g) do vybrané
¢asti nakladu

CENAVKC

3,50 KE / kus

4,50 KC / kus

1/2
strany
horizontalni

ZRCADLO
206 x 273 mm

206 x 273 mm

ZRCADLO

1/2
strany
vertikalni

NA SPAD + Smm spad
218 x 285 mm
218 x 285 mm
218 x 285 mm
218 x 285 mm
218 x 285 mm

NA SPAD + Smm spad
436 x 285 mm
436 x 285 mm

NA SPAD + Smm spad
218 x 142,5 mm
109 x 285 mm
109 x 142,5 mm
109 x 71,25 mm

NA SPAD + 5mm spad

max 208 x 275 mm

max 208 x 275 mm

1/8

strany
horizontalni

CHARAKTERISTI KA ...........................................

Zakladni informace
Periodicita meésiénik
Naklad 10 000
Pocet stran 132+4
Format 218 x 285 mm
Barevnost CMYK 4/4
Papir 80 g/m3 LWC
Papir obalka 170 g/m3 KL
Vazba V2

Ceny jsou uvedeny bez DPH



HARMONOGRAM

Cislo

Level 333

Level 334

Level 335

Level 336

Level 337

Level 338

Level 339

Level 340

Dodani inzerce (streda)

0. Unora 2024

20. brezna 2024

8. kvetna 2024

12. cervna 2024

21. srpna 2024

2.1rjna 2024

30. rijna 2024

2/. listopadu 2024

Na stancich (Ctvrtek]

1a. Unora 2024
28. biezna 2024
16. kvétna 2024
20. cervna 2024
20. srpna 2024

10. rijna 2024
/. listopadu 2024

2. prosince 2024



KONTAKTY

REDAKCE

Ondrej Prisa
publisher, Naked Dog
ondrej.prusa@level.cz

KONTAKT PRO MEDIALNi AGENTURY
Karel Bryna

business director

+420 736 011 036
karel.bryna@tiscalimedia.cz

KONTAKT PRO PRIME KLIENTY
Petr LyCka

account manager

+420734 571 273
petr.lycka@tiscalimedia.cz
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